
入 札 結 果 一 覧 表

令和４年１０月２５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

道土井　良
安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）

21,200,000

22,080,000
熊野団地（４－３）配水管布設替工事

岸本　知久
安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設

4,000,000

4,050,000
林道海上西線復旧工事

中本　正治
安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業

3,450,000

3,620,000
町道城之堀線（城之堀五丁目工区）改良工事

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

2,700,000

2,720,000
町道川角中線改良工事

小林　秀矩
広島市中区鉄砲町４番１号

広島県森林組合連合会

3,350,000
令和４年度　呉地地区外里山林整備業務

西家　宗利
広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント

7,300,000
皇帝ハイツ避難路用地測量設計業務

西家　宗利
広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント

6,300,000
平谷台団地避難路用地測量設計業務

淺田　博昭
広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）

980,000
熊野町立小中学校空調設備点検・清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

熊野団地（４－３）配水管布設替工事

¥22,080,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 21,370.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 21,350.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 21,410.

道土井　良
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）
知事 8021- 21,200. 落札決定

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 21,520.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 21,460.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

林道海上西線復旧工事

¥4,050,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 4,330.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 4,100.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 4,420.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 4,200.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 31484- 4,000. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

町道城之堀線（城之堀五丁目工区）改良工事

¥3,620,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 3,530.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 3,450. 落札決定

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 3,700.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 3,570.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 31484- 3,720.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

町道川角中線改良工事

¥2,720,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 2,750.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 2,700. 落札決定

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 2,730.

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 31484- 2,780.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

令和４年度　呉地地区外里山林整備業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

𠮷川　浩二
広島県広島市安佐北区亀山南三丁目１６番２８号

広島市森林組合
- 辞退

岩水　正
広島県東広島市黒瀬町丸山１４４５番地

黒瀬町森林組合
- 3,450.

小林　秀矩
広島県広島市中区鉄砲町４番１号

広島県森林組合連合会
- 3,350. 落札決定

井居　勇次
広島県山県郡安芸太田町大字上殿２６１番地

太田川森林組合
- 3,550.

中川　正男
広島県安芸高田市吉田町吉田２１２４－２

安芸北森林組合
- 3,480.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

皇帝ハイツ避難路用地測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平賀　勝秀
広島県呉市阿賀南８－１－７

ウムヴェルト（株）
- 7,550.

愛須　友行
広島県東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント
- 7,500.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 7,400.

大石　宏
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 8,000.

西家　宗利
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 7,300. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

平谷台団地避難路用地測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

愛須　友行
広島県東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント
- 6,800.

平賀　勝秀
広島県呉市阿賀南８－１－７

ウムヴェルト（株）
- 6,750.

大石　宏
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 7,200.

西家　宗利
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 6,300. 落札決定

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 6,500.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和4年10月25日

熊野町立小中学校空調設備点検・清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

石木　静都
広島県広島市東区中山北町１－１９

日成プラント（株）
知事 015252- 辞退

中田　義秀
広島県広島市西区庚午南二丁目３３番２４号

（株）センビ
- 1,900.

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
知事 7327- 980. 落札決定

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１－８－４９

ビルックス（株）
知事 004250- 1,300.


